FEDERACION COLOMBICULTURA

ORDEN

1

10

11

2025/054 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE LOS TORRAOS

MES DE CELEBRACION: ABRIL

PALOMO P1
TRANQUILISIMO 130
TRAPERO 130
GOLPE DE EFECTO 130
ULTIMO INSTANTE 130
INEXTREMIS 130
TRICORNIO 130
REFLEJO 130
LA MOLECULA 130
NINO 130
MAKELELE 130
PECOSO 130

P2

213

205

220

116

202

102

102

188

97

89

80

ESTADO: EN CURSO

P3 | P4
240 240
200 240
152 240
240 240
152 240
240 240
240 240
152 240
240 240
240 240
240 240

P5

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

240

P6 TOTAL
232 1295
232 1247
234 1216
232 1198
232 1196
232 1184
232 1184
232 1182
232 1179
232 1171
240 1170

ANILLA

AL-547739

AK-773844

AL-801071

AL-260991

AM-061942

AK-823470

AL-577228

AL-816728

AK-976970

AL-948587

AL-797457

DE LA REGION DE MURCIA

ACTUALIZADO: JUEVES, 01 DE MAYO DE 2025 A LAS 23:06:44

PLUMA

ROJO

PROPIETARIO

PENA LOS PATAS LARGAS

ACERADO TREPADO ANTONIO RUIZ PEREZ

ROJO

GABINO

ROJO

MAGARA

AZUL

ROJO BAYO

GABINO

NEGRO

ROJO

RAMON GUILLEN PEREZ

MARIA JESUS ORTIZ SORIANO

PENA SERVICAR

JOSE PAY GARCIA

PENA BEM

PENA TONI Y COHETE

ANTONIO RUIZ PEREZ

PENA MIRIAM

BLAS RUIZ MARSILLA

PDES PPAR FOTO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



2025/054 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE LOS TORRAOS

@ 0.00 0.00
13 LUCA 130 80 240 240 240 240 1170 AK-601124 ROJO PENA LOS DIABLOS N

15 ULTIMO VALLS 80 206 240 240 178 221 1165 AK-661130 ROJO BAYO PENA LOS DIABLOS ’ ’ N

17 PODEROSO 130 80 240 240 240 232 1162 AK-672862 MAGARNA PENA MIRIAM ' ’ N

19 BORDADO DE ORO 130 80 240 240 240 232 1162 AL-497665 MORA PENA BEM ’ ’ N

21 ALDERRAMAN 130 80 240 240 240 232 1162 AL-147312 ROJO BAYO PENA PICO Y PALA ' ’ N

23 TONTON 130 80 240 240 240 232 1162 AK-767551 BAYO MARIA JOSEFA GUERRERO VIDAL ' ’ N

L e
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0.00 0.00
25 SIMPATIAS 130 80 240 240 240 232 1162 AL-105895 ROJO RUBEN SOLANA PEREZ N

@ 0.00 0.00
27 LUCERO 130 80 240 240 240 232 1162 AL-561041 AZUL PENA LOS BENAVENTES N

< 0.00 0.00
29 CABALLO REJONEO 130 80 240 240 240 232 1162 AK-883241 ACERADA PENA LOS BENAVENTES N

7 0.00 0.00
31 MEXICANO 130 80 240 240 240 232 1162 AL-265142 ROJO PENA JCJ N

0.00 0.00
33 SOMBRA VIENTO 130 80 240 240 240 232 1162 AL-797463 NEVADO BLAS RUIZ MARSILLA N

@ 0.00 0.00
35 INVICTO 130 166 152 240 240 232 1160 AL-783009 AZUL GOTAO PENA SERVICAR N

< o 0.00 0.00
37 ALDEANO 130 80 240 238 240 232 1160 AL-816603 MAGANA PENA LOS MOSCAS N



2025/054 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE LOS TORRAOS

39 PIROPO 130 89 231 232 240 232 1154 AL-800015 MAGARNA PENA BEM ’ ’ N

41 VIVA EL BETIS 130 80 240 240 218 232 1140 AL-250930 GABINO RUBEN SOLANA PEREZ ’ ’ N

43 NINA PASTORI 130 109 151 240 240 232 1102 AL-792522 ROJO JOSE ANTONIO LOPEZ ABENZA . . N

45 CEJAS 130 80 240 240 174 232 1096 AK-766982 AZUL PENA MECAMOL ’ ’ N

47 CHICO YEYE 130 98 152 240 240 232 1092 AL-595820 PINTO PENA MIRIAM ' ’ N

49 UTILLERO 130 80 162 240 240 232 1084 AL-950701 ROJO PENA LOS MARTINEZ ' ’ N

L e
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< 0.00 0.00
51 MARISMENO 130 80 158 240 240 232 1080 AL-269710 ROJO JUAN JOSE GARCIA LUNA N

0.00 0.00
53 MUFASA 130 80 152 240 240 232 1074 AL-582455  ROJO MARIA JOSEFA GUERRERO VIDAL N

0.00 0.00
55 PARACETAMOL 130 80 152 240 240 232 1074 AL-239554 NEGRO TREPADO ANTONIO GARCIA HERNANDEZ N

7 0.00 0.00
57 PICA LIMAS 130 80 152 240 240 232 1074 AL-806020 FIGURA PENA LOS PATAS LARGAS N

0.00 0.00
59 SAN PEPE 130 80 152 240 240 231 1073 AM-046574  ROJO CRISTOBAL ALBADALEJO BONAQUE N

@ 0.00 0.00
61 LA INQUISICION 130 80 152 240 240 226 1068 AL-816607 ROJO PENA LOS MOSCAS N

< 0.00 0.00
63 PROYECTO 130 70 152 240 240 232 1064 AK-862789 ROJO PENA EL CAPEA N



2025/054 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE LOS TORRAOS

65 LA DEUDA 130 80 240 240 128 232 1050 AK-306868 MAGARNO TREPADO  PENA LOS PATAS LARGAS ’ ’ N

67 4 DE NOVIEMBRE 0 80 240 240 240 240 1040 AK-836939  ROJO JOSE ANTONIO CANO SOLANA ' ) N

69 PINCHAZO 130 80 240 240 108 232 1030 E-639620 ROJO PENA FAMILIA SOLER Y CHICHAS . . N

71 SALZILLO 130 80 152 240 176 232 1010 AL-950749 ROJO PENA LOS MARTINEZ ’ ’ N

73 OBSESION 130 0 152 240 240 232 994 AK-977028 ACERADA PENA EL CAPEA ' ’ N

@ 0.
75 ASUNTOS PROHIBIDOS 0 80 179 240 240 232 971 AL-582078 ROJO PENA CAROLINA-LUCIA-MESATRANS N

L e
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< 0.00 0.00
7 CHIMBIRI 130 80 108 240 174 232 964 AL-057238 BAYO PENA LOS BENAVENTES N

- 0.00 0.00
79 MISTICO 0 80 152 240 229 231 932 E-599599 ROJO PENA CAROLINA-LUCIA-MESATRANS N

0.00 0.00
81 TOKIO 24 80 52 240 240 232 868 AK-833166 ROJO ONOFRE GAMARRA LOPEZ N

0.00 0.00
83 ANDREA 130 80 152 240 240 0 842 AL-594623 AZUL TREPADO MARIA JESUS ORTIZ SORIANO N

- 0.00 0.00
85 SI TE PEGO 130 80 152 240 0 232 834 AL-562113 AZUL PENA MECAMOL N

0.00 0.00
87 RUTA BACALAO 130 80 152 240 174 0 776 V-088422 NEVADO FRANCISCO CARACENA SARABIA N

< 0.00 0.00
89 TORITO 130 202 108 240 0 0 680 AL-535625 BLANCO PENA MECAMOL N
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@ 0.00 0.00
91 BULERIA 0 89 240 240 8 0 577 AL-612346 BAYO PENA CAROLINA-LUCIA-MESATRANS N
< 0.00 0.00
93 JEFE 130 80 233 0 0 0 443 AL-265761 ROJO PENA ADRIMAR N
0.00 0.00
95 PSICOSIS 130 7 138 0 0 0 345 AL-265685 FIGURA JOSE PAY GARCIA N
- 0.00 0.00
97 MALETILLA 0 76 150 0 0 0 226 AL-950721 ROJO PENA LOS MARTINEZ ‘
< 0.00 0.00
99 TRIPLE H 0 79 30 0 0 0 109 AL-798705 ROJO PENA FAMILIA SOLER Y CHICHAS k

L e

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS



FEDERACION COLOMBICULTURA DE LA REGION DE MURCIA

PUNTOS BAREMO
FECHA

CALIFICACIONES
Ne ID

DIA  SUELTA N° ANILLA PLUMA PUNTOS VALORACION PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR

2025-04-10  Jueves 1 6005 AK058727 AZUL JULIAN LUDENA LOPEZ DESCALIFICADA DESCALIFICADA
2025-04-13  Domingo 2 6820  AK888473 MAGARA JULIAN LUDENA LOPEZ 354 MUY BUENA MUY BUENA
2025-04-17  Jueves 3 6008  AK903279 ACERADO JULIAN LUDENA LOPEZ 206 BUENA BUENA
2025-04-20  Domingo 4 6914  AK568326 MAGARNA LEANDRO J. ALARCON RAJA 195 REGULAR BUENA
2025-04-24  Jueves 5 5232  AK335568 AZUL JULIAN LUDENA LOPEZ 208 BUENA BUENA
2025-04-27  Domingo 6 6915  AK641923 MAGARA LEANDRO J. ALARCON RAJA 302 MUY BUENA BUENA

VALORACION ARBITROS

NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
SERGIO GALLARDO PAYA ARBITRO REGIONAL
JULIAN LUDENA LOPEZ ARBITRO REGIONAL

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO



